Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об утверждении составов оргкомитета
и жюри краевого конкурса

В соответствии с планом работы КГБ ПОУ «Хабаровский краевой колледж
искусств на 2020 - 2021 учебный год», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые составы оргкомитета и жюри Краевого конкурса
учащихся - исполнителей на оркестровых инструментах ДШИ Хабаровского края.

2. Провести Краевой конкурс с 02 по 05 марта 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

-fS.Dl^M° А

Директор И.Э. Мосин

Приложение
к приказу КГБ ПОУ «ХЮ£И»
от

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
Краевого конкурса учащихся - исполнителей на оркестровых инструментах

ДШИ Хабаровского края

1. Мосин Игорь
Эдуардович

2. Березкина
Александра
Николаевна

директор КГБ ПОУ «ХККИ», председатель

старший методист КГБ ПОУ «ХККИ»,
секретарь

3. Кузнецов Сергей
Петрович

4. Родионова
Екатерина Сергеевна

5. Шепилова
Виктория
Анатольевна

заслуженный работник культуры РФ,
преподаватель КГБ ПОУ «ХККИ»

начальник методического отдела
центра» КГБ ПОУ «ХККИ»

«Ресурсного

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБУ ДО «ДМШ № 1
г. Хабаровска», председатель KMC по развитию
художественного образования

СОСТАВ ЖЮРИ
Краевого конкурса учащихся - исполнителей на оркестровых инструментах

ДШИ Хабаровского края

1. Кузнецов Сергей - заслуженный работник культуры РФ,
Петрович преподаватель КГБ ПОУ «ХККИ»,

председатель

2. Баянова Галина - председатель методической комиссии
Леонидовна «Струнные инструменты» КГБ ПОУ «ХККИ»

3. Березняк Антон - преподаватель КГБ ПОУ «ХККИ»
Михайлович

4. Уразов Матвей - преподаватель КГБ ПОУ «ХККИ»
Юрьевич

5. Чащин Геннадий
Николаевич

заслуженный артист России, профессор по
классу кларнета и камерного ансамбля ФГБОУ
ВОХГИК